
Результати фахового вступного випробування 

 

 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  

ОП «Фінанси, банківська справа та страхування» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

№ 

з/п 
ПІП 

Кількість 

балів 

1 Брага Юлія Станіславівна н/з 

2 Дідусенко Карина Володимирівна 137,5 

3 Каленіченко Євгеній Сергійович 155 

4 Касич Катерина Вячеславівна 162,5 

5 Колєснік Едуард Володимирович н/з 

6 Корнієнко Дар'я Сергіївна 157,5 

7 Котелевець Марина Миколаївна 147,5 

8 Крекотень Вікторія Валеріївна 157,5 

9 Лапіга Валерія Вікторівна 150 

10 Латюк Олександр Олексійович 165 

11 Лисовин Віолета Олексіївна 142,5 

12 Лоза Альона Володимирівна 152,5 

13 Нерода Софія Максимівна 180 

14 Павлюк Андрій Іванович 142,5 

15 Пасуля Лілія Петрівна н/з 

16 Серга Тетяна Миколаївна 150 

17 Становська Таміла Василівна 142,5 

18 Телятник Максим Юрійович 170 

19 Федоренко Руслана Василівна 175 

20 Штанько Руслана Володимирівна 165 

 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», заочна 

1 Котелевець Марина Миколаївна 147,5 

2 Крекотень Вікторія Валеріївна 157,5 

3 Лапіга Валерія Вікторівна 150 

4 Лоза Альона Володимирівна 152,5 

5 Марененко Анна Вадимівна 157,5 

6 Нерода Софія Максимівна 180 

7 Петренко Андрій Миколайович 142,5 

8 Серга Тетяна Миколаївна 150 

9 Федоренко Руслана Василівна 175 

10 Шабоян Ануш Тігранівна 137,5 

11 Штанько Руслана Володимирівна 165 



 

 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  

ОП «Управління фінансово-економічною безпекою» 

освітній рівень – магістр, 1 курс 

на основі ступеню «бакалавр», денна   

1 Дідусенко Карина Володимирівна 137,5 

2 Каленіченко Євгеній Сергійович 155 

3 Касич Катерина Вячеславівна 162,5 

4 Корнієнко Дар'я Сергіївна 157,5 

5 Котелевець Марина Миколаївна 147,5 

6 Лапіга Валерія Вікторівна 150 

7 Латюк Олександр Олексійович 165 

8 Лисовин Віолета Олексіївна 142,5 

9 Лихоліт Руслана Миколаївна 162,5 

10 Лоза Альона Володимирівна 152,5 

11 Непочатов Станіслав Станіславович н/з 

12 Нерода Софія Максимівна 180 

13 Серга Тетяна Миколаївна 150 

14 Становська Таміла Василівна 142,5 

15 Федоренко Руслана Василівна 175 

16 Штанько Руслана Володимирівна 165 

 

 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії ННІ 

фінансів, економіки та 

менеджменту 
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